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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 16.05.2022 

    

   

§ 178 

Oikaisuvaatimus ympäristöjohtajan valinnasta 

1283/01.01.01.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

lakimies Satu Heiskari p. 050 559 4032 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen. 

Perusteluosa 

Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii, että Lahden kaupunki kumoaa 

ympäristöjohtajan rekrytointiin kohdistuvan päätöksen. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä katsoo, että valintaprosessi on ollut hänen 

kannaltaan syrjivä. 

Kuten oikaisuvaatimuksen tekijä on todennut, tehtävässä on 

soveltuvuuteen ja työntekijän ansioihin sisältynyt ylempi 

korkeakoulututkinto ehdottomana vaatimuksena sekä odotuksena vankka 

strategisen tason kokemus ja näkemys ilmasto- ja ympäristöasioista ja 

erinomainen englannin kielen suullinen ja kirjallinen taito. Tämän lisäksi 

odotuksen tasolla on mainittu myös verkostoituminen kansainvälisesti, ja 

kuten oikaisuvaatimuksen tekijäkin on todennut, näkemys 
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ympäristöasioiden merkityksestä kaupunkikehityksessä ja elinkeinoelämän 

kilpailukyvyn rakentamisessa.   

 

Oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa ansioihinsa; mm. tuore ylempi 

suomalainen korkeakoulututkinto strategiajohtamisesta, jonka 

koulutusohjelman pääaineena on opiskeltu strategiaosaamista ja -

johtamista ja joka on suoritettu englannin kielellä monikansallisessa 

opiskelijaryhmässä. Oikaisuvaatimuksen tekijä on suorittanut alemman ja 

ylemmän korkeakoulututkinnon, jotka sisältävät yhteensä vähintään 330 

opintopistettä ja sen lisäksi ympäristöalan alemman tutkinnon, joka sisältää 

yhteensä vähintään 240 opintopistettä. Lisäksi hänellä on vähintään 210 

opintopisteen laajuinen muu liikealan korkeakoulututkinto sekä vähintään 

60 opintopisteen verran pedagogisia ja ammatillisen opettajan opintoja. 

Tutkinnot ja opinnot on suoritettu aikavälillä 2013 - 2022.  

Oikaisuvaatimuksen tekijä on täyttänyt koulutusvaatimuksen, eli hänet on 

katsottu kelpoiseksi. Häntä ei kutsuttu haastatteluun, koska toisin kuin 

valituilla, hänellä työhistoriassa ei ollut näyttöä ilmasto- ja 

ympäristöasioiden strategisen tason kokemuksesta ja verkostoitumisesta 

kansainvälisesti. Esim. ympäristöpääkaupungin toimintaan liittyvien, 

tehtyjen investointien hyödyntäminen tapahtuu kansainvälisten 

verkostojen kautta ja edellyttää osaamista kansainvälisestä TKI -

rahoituksesta. Hänellä on mm. taksiliiketoiminnan ja kiinteistövälityksen 

työkokemusta.   

Oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa koulutukseensa (pääaineet strategiat, 

innovaatiot ja kestävyys) myös vankan strategisen tason kokemusta ja 

näkemystä ilmasto- ja ympäristöasioista koskevan odotuksen osalta 

todeten, että ”hyväksyttävinä ja yksiselitteisinä ansioiden vertailu ja 
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arviointiperusteina on pidetty lähtökohtaisesti erilaisten tutkintojen kautta 

hankittua pätevyyttä ja soveltuvuutta verrattuna työpaikkailmoituksessa 

esitettyihin absoluuttisiin vaatimuksiin”. Hän katsoo, että 

valintamenettelyssä on tapahtunut virhe ja häntä on mitä suurimmalla 

todennäköisyydellä syrjitty sukupuolen perusteella. 

Kunnallishallinnossa sovelletaan perustuslain 125 §:n säännöstä 

virkasuhteeseen ottamisesta: ”Yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin 

ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto”. Teoksessa KUNTALAKI-Tausta 

ja tulkinnat (Harjula-Prättälä 2019) todetaan, että taidolla tarkoitetaan 

lähinnä koulutuksen tai työkokemuksen kautta hankittuja tietoja ja taitoja. 

Haastatteluun valituilla oli työkokemusta osoituksena viran 

hakuilmoituksessa mainituista ilmasto- ja ympäristöasioiden vankasta 

strategisen tason kokemuksesta ja kansainvälisestä verkostoitumisesta. 

Oikaisuvaatimus on hylättävä. 

Muutoksenhaku 

Kunnallisvalitus 

   

Toimenpiteet 

ote oikaisuvaatimuksen tekijä, elinvoimajohtaja Markus Lankinen 

 


